
Ravioles ou Salade

+ Dessert*
*Crèpes ou Crèmes glacées, supplément 1.50€

+ 

FORMULE MIDI

FORMULE GOÛTER
Boisson chaude*
+ crêpe
*Chocolat Chaud, supplément 1€

7.90€

15.90€

Provençales/Crémeuses

ou 



FORMULE APÉRO

LE PETIT+    (À partir de 17H)

Mini raviole crispy (40g) 
Sauce barbecue

3.50€

LE GRAND+  (À partir de 17H)

Planche poulet et ravioles crispy
Sauce barbecue

9.90€

(À partir de 17H)

Mini raviole crispy nature 
+ Pression La Clichoise 50cl

+ 7.90€



PROVENCALES
Huile d’olive basilic bio

Artichonade bio

Riste d’aubergines grillées bio

Délice de tomates séchées bio

CRÉMEUSES
Crème de parmesan citron

Crème de basilic

Crème de poivron

14.90€

14.90€

14.90€

12.90€

13.90€

13.90€

13.90€



TRUFFÉES
Huile d’olive truffe noire

Crème de parmesan truffe d’été

Crème d’ail truffe d’été

GRATINÉES
Chèvre frais, 
délice de courgettes

Saumon, épinard, 
crème de parmesan citron

14.90€

15.90€

15.90€

16.90€

16.90€



SALADES
Salade de pois chiches, 
poivrons, tomates, 
vinaigrette figue

Salade césar, poulet crispy, 
crème de parmesan citron

Salade saumon fumé, 
mozzarella, tomates cerises, 
ravioles crispy, 
vinaigrette tomate basilic

PETITE FAIM
Gaspacho de tomates

Mini salade de ravioles

12.90€

13.90€

   
14.90€

4.90€
   

6.90€



DESSERTS
Financier 
chocolat ou caramel

Salade de fruits de saison

Crème glacée 
+ topping au choix

Crêpe
+ topping au choix

Toppings : crème chocolat-spéculoos, 
crème caramel, crème citron, 
confiture de framboise.

Supplément Chantilly

3.90€
   

4.50€

5.50€

5.50€

1€

Tous nos desserts toppings sont réalisés avec 
les confitures et crèmes de la Manufacture aix&terra



BOISSONS CHAUDES
Expresso
Double expresso
Café noisette
Café latte
Cappucino
Chocolat chaud
Thé vert / Thé Noir / Infusion

2.20€
3.90€
2.40€
3.50€
3.90€
4.90€
3.90€

Bière Pression La Clichoise  25cl 4.50€ 
Vin au verre Blanc/Rosé/Rouge 
Limonade
Ginger beer
Jus d’orange Bio              
Eau Minérale 50cl
Eau gazeuse               
Coca / Coca Zéro
Thé glacé Fuze Tea
Frappucino café/chocolat
Nos boissons du moment voir l’ardoise 

50cl 7€ 
12cl 5€
4.90€
4.90€
4.50€
2.70€ 
2.70€ 
2.90€ 
2.90€
4.90€

BOISSONS FROIDES


