### **® FORMULE MIDI**



# **® FORMULE GOÛTER**

**Boisson chaude\*** 

+ crêpe

\*Chocolat Chaud, supplément 1€

7.90€

# **® FORMULE APÉRO**

(À partir de 17H)





(À partir de 17H)

Mini raviole crispy (40g)
Sauce barbecue

3.50€



Planche poulet et ravioles crispy 9.90€ Sauce barbecue

### **® NOS RAVIOLES**



Huile d'olive basilic bio 12.90€

Artichonade bio 13.90€

Riste d'aubergines grillées bio 13.90€

Délice de tomates séchées bio 13.90€





Crème de parmesan citron 14.90€

Crème de basilic 14.90€

Crème de poivron 14.90€

# **® TRUFFÉES**



Huile d'olive truffe noire 15.90€

Crème de parmesan truffe d'été 16.90€

Crème d'ail truffe d'été 16.90€

# **® GRATINÉES**



Chèvre frais, délice de courgettes 14.90€

Saumon, épinard, crème de parmesan citron 15.90€

### **® SALADES**

Salade de pois chiches, poivrons, tomates, vinaigrette figue	12.90€
Salade césar, poulet crispy, crème de parmesan citron	13.90€
Salade saumon fumé, mozzarella, tomates cerises, ravioles crispy, vinaigrette tomate basilic	14.90€

# **PETITE FAIM**

Gaspacho de tomates	4.90€
Mini salade de ravioles	6.90€

### **DESSERTS**

Financier chocolat ou caramel	3.90€
Salade de fruits de saison	4.50€
Crème glacée + topping au choix	5.50€
Crêpe + topping au choix	5.50€
Tonnings : cròma chacalat-snécula	200

**Toppings :** crème chocolat-spéculoos, crème caramel, crème citron, confiture de framboise.

Supplément Chantilly 1€

Tous nos desserts toppings sont réalisés avec les confitures et crèmes de la Manufacture aix&terra

### **® BOISSONS CHAUDES**

Expresso	2.20€
Double expresso	3.90€
Café noisette	2.40€
Café latte	3.50€
Cappucino	3.90€
Chocolat chaud	4.90€
Thé vert / Thé Noir / Infusion	3.90€

#### **®** BOISSONS FROIDES

Bière Pression La Clichoise 25cl 4.	<b>50€</b> 50cl <b>7€</b>
Vin au verre Blanc/Rosé/Rouge	12cl <b>5€</b>
Limonade	4.90€
Ginger beer	4.90€
Jus d'orange Bio	4.50€
Eau Minérale 50cl	2.70€
Eau gazeuse	2.70€
Coca / Coca Zéro	2.90€
Thé glacé Fuze Tea	2.90€
Frappucino café/chocolat	4.90€

Nos boissons du moment voir l'ardoise